
Česká	komora	fitness	o.s.	

	

V	Brně	dne	9.	2.	2016	

	

Věc:	Kandidatura	do	dozorčí	rady	České	komory	fitness	

	

Dobrý	den,	

rád	bych	touto	cestou	projevil	svůj	zájem	kandidovat	na	pozici	člena	dozorčí	rady	České	komory	
fitness.		

Ze	své	pozice	jednatele	společnosti	Nové	Fitness,	s.r.o.,	která	dodává	vybavení	do	fitness	center	a	
současně	poskytuje	know-how	na	jejich	provozování,	vnímám	důležitost	této	instituce	na	českém	
„fitness	trhu“.	Z	tohoto	důvodu	jsem	také	jedním	ze	zakládajících	členů	komory.	

Vím,	že	komora	udělala	veliký	kus	práce,	nicméně	také	vnímám,	že	spoustu	důležitých	úkolů	má	před	
sebou.	Především	získání	takového	počtu	center,	které	by	dalo	komoře	patřičnou	váhu	při	jednáních	
s	partnery.			

České	komoře	fitness	mohu	nabídnout	v	pozici	člena	dozorčí	rady	nejen	své	ekonomické	znalosti,	ale	
také	své	14	leté	pracovní	zkušenosti,	které	vycházejí	z	každodenního	jednání	s	majiteli	a	manažery	
fitness	center.		

	

S	přáním	pěkného	dne	

	

	

Pavel	Suchý	


